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Yhdistysten puheenjohtajat, sihteerit ja piirihallituksen jäsenet 
 

Hyvää alkanutta vuotta kaikille. Tämä tiedote on lähetetty vuoden 2022 rekisteritiedoilla, joten jos 
yhdistyksen puheenjohtaja tai sihteeri on vaihtunut, toimittakaa tiedote oikealle henkilölle.  

• Tietojen päivitystä varten lähettäkää Paulille tiedot tämän vuoden toimihenkilöistä ja 
piirikokousedustajista 15.1 mennessä. Lomakkeet löytyvät piirin sivuilta. 

• Liiton järjestöavustusta on haettava tammikuun aikana. Toinen haku on elokuussa. Liiton sivuilta 
löytyy ohje, ja lomake myös piirin sivuilta. 

• Tämä vuosi on pyhitetty jälleen jäsenhankintakampanjalle. Nyt Helsingin piiri haastaa muut piirit 
asialle. Menestystä omalle kampanjalle, niin saadaan sitä kautta Hämeeseen hyvä tulos. 

• Kesäpäivä Hartolassa on 14.6. Järjestelyjä ja kuljetuksia varten perustettiin työryhmä, jota vetää 
Seppo Häyrinen. Mukana ovat taloudenhoitaja ja tiedottaja. Asiasta lisää alkuvuoden aikana. 

• EKL:n risteily on vasta marraskuussa, mutta varausten ja kuljetusten takia jo tammikuussa pitäisi 
tietää, kuinka moni aikoo osallistua risteilylle. Tiedot yhdistyksittäin Sepolle 
(seppo.hayrinen@elisanet.fi) 

 

Hämeen piirin hallitus etsii sihteeriä. Sihteerin ei tarvitse olla hallituksen jäsen, mutta intoa ja 
halua tarvitaan. Ilmoita Ullalle, jos tunnet tämän kiinnostavan tehtävän omaksesi. 
 

Petankki maaliskuussa 
Kalvolan yhdistys järjestää Hämeen ja Pirkanmaan petankin mestaruuskilpailun torstaina 30.3.2023 
alkaen klo 10 Iittalan Iskuasemalla (Asemakuja 2, 14 500 Iittala). Pelimuoto on duppeli eli 
kaksihenkinen joukkue. Mukaan mahtuu 20 joukkuetta ilmoittautumisjärjestyksessä. 
Osallistumismaksu 20 euroa/joukkue. Kahviosta voi ostaa keittoa, kahvia, sämpylöitä ja pullaa. 
Ilmoittautuminen 28.3 mennessä: Jouni Sinkkonen (040 763 2196). 
Maksu: Kalvolan Eläkkeensaajat, FI92 5680 4420 0196 38. 
 

Kävelysähly syyskuussa, jos löytyy osallistujia 
Forssa/Humppila järjestää piirin kävelysählykisat Forssassa syyskuussa 2023. 
Ilmoittakaa osallistumisesta Jorma Sunabackalle (sunikset@gmail.com) tammikuun aikana. 
 

Piirin hallitus vuonna 2023 
Puheenjohtajana jatkaa Ulla Pullola. Hallituksen varsinaiset jäsenet: Reijo Löytynoja, Matti Uutela, 
Eevi Jokinen, Suoma Salonen, Sirpa Kinnari, Riitta Lehtinen, Seppo Häyrinen, Yrjö Hellgren, Jorma 
Sunabacka ja Irja Haljoki. Varajäsenet: Inga-Maija Hyppölä, Jouko Aartolahti, Asta Juvonen, Rauno 
Laine, Ritva Laine ja Liisa Seppälä. Varajäsenet kutsutaan tarvittaessa paikalle tässä järjestyksessä. 
 

Piirin hallitus järjestäytyi 28.12 seuraavasti 
Varapuheenjohtajana jatkaa Seppo Häyrinen ja sihteerinä Pauli Tolvanen. Sihteerin tehtävät jaettiin 
niin, että Suoma laatii ja jakaa kokousten pöytäkirjat. Taloudenhoitajana jatkaa Marja Akkanen, 
tiedottajana Suoma Salonen, koulutusvastaavana Sirpa Kinnari. Matkavastaavaksi valittiin Seppo 
Häyrinen. Työvaliokuntaan kuuluvat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri, tiedottaja ja 
taloudenhoitaja.  
 

Pöytäkirjojen ja tiedotteiden jakelu 
Pöytäkirjat toimitetaan hallituksen varsinaisille- ja varajäsenille, taloudenhoitajalle, sihteerille ja 
toiminnantarkastajille. Tiedotteet lähetetään yhdistysten puheenjohtajille ja sihteereille sekä 
hallitukseen kuuluville.  
 

Liite: Koulutusta puheenjohtajille, sihteereille ja jäsenasioita hoitaville. Tiedot muusta koulutuksesta 
piirin sivuilla.   Suoma Salonen, piirin tiedottaja (eklriksu@gmail.com) 
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